
UCHWAŁA NR IV/28/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Zdrowia

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/5/18 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Zdrowia, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Zdrowia w składzie:

radny Mirosław Gaczyński Przewodniczący  Komisji
radny Piotr Dombrowski członek
radny Marcin Olszewski członek
radna Aleksandra Juszkiewicz członek
radny Tadeusz Klimek członek
radna Justyna Kozłowska członek
radny Kazimierz Łukasik członek 

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: 84450752-77AF-47A8-95A6-665A4760DAF7. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały została zaproponowana na wniosek radnego Kazimierza Łukasika, który jako

jedyny spośród wszystkich radnych Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego jest członkiem tylko jednej

komisji - Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji.

W skład komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Zdrowia wchodzi sześcioro

radnych, wobec czego można obsadzić jeszcze jedno wolne miejsce.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 84450752-77AF-47A8-95A6-665A4760DAF7. Podpisany Strona 2 z 2




